
 

 

UCHWAŁA NR 155/XXXVII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1821) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór informacji o lasach przeznaczony dla osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny, przeznaczony dla osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych, w tym spółek, nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Lasów 

Państwowych, a także jednostek organizacyjnych Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 62/XV/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek leśny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 01 stycznia 2018 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4576



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4576



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4576


		2017-11-07T13:13:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




